MOÇÃO nº.     /2016

 Ao Sr
 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
 Gilberto Conceição Cezar
 Canela – RS.

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista na art. 141, do RI, apresentam o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

Sejam externados por esta Casa votos de aplausos e congratulações à direção e funcionários do “JORNAL DE CANELA” Por seu 4°aniversario, juntamente com o evento + Mulher 2016, que destaca a importância das Mulheres em nossa comunidade.

                                                              Canela, 08 de março de 2016

Marlene Bohrer
Vereadora - PP

Entregar em Mãos
Canela / RS

	RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

	Código do Documento:
	Tipo de Proposição:

	P538099655/3572
	Moção

	Autor:
	Data de Envio:

	Marlene Bohrer
	06/02/2014 12:56:46

	Descrição:

	Sejam externados por esta Casa votos de Pesar aos familiares pelo falecimento do Sr Renato Dario V

	Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio do sistema SAPL para esta proposição.

	Marlene Bohrer

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)